e Tânia Regina Dos Santos Amaral Souza.

“Temos agora um equipamento 
que embarca tecnologia moderna, com 
tinta de alta durabilidade, com uma ca-
pacidade que é sufi ciente pra nossa de-
manda aqui na cidade. Com um saco 
de 25 quilos, ao custo de R$ 115 (cento 
e quinze reais), conseguimos fazer en-
tre 5 e 6 metros quadrados de pintura, 
que vai durar muito mais que no mé-
todo anterior, que era de dois anos ou 
menos. Um investimento que retorna 
para a cidade em qualidade, durabilida-
de e mais visibilidade, o que também